постановено по адм. дело № 8511/2022 г. по описа на Административен съд София град.	
	ОСЪЖДА Агенция Митници да заплати на К и С Партньори ЕООД с [ЕИК] със седалище и адрес на управление - гр. София, [жк] , представлявано от управителя К. Станойчев, сума в размер на 834 (осемстотин тридесет и четири) лева, представляваща разноски за касационното производство.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТЕОДОРА НИКОЛОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЕМИЛИЯ ИВАНОВА	
	/п/ ИВА КЕЧЕВА